

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 г. № 200 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Управление региональными и муниципальными финансами Республики Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся государственную программу Республики Дагестан «Управление региональными и муниципальными финансами Республики Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2021 г. № 384 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Управление региональными и муниципальными финансами Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru). 2021. декабря. № 05002008325).

> Временно исполняющий обязанности дедседателя Правительства Р. Алиев Республики Дагестан ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

УПРАВЛЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 июня 2022 г. № 200

изменения,

которые вносятся в государственную программу Республики Дагестан «Управление региональными и муниципальными финансами Республики Дагестан»

1. В паспорте позицию, касающуюся объемов и источников финансирования Программы, изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы

 источником финансирования Программы является республиканский бюджет.

Общий объем финансирования Программы составляет 56 592 433,42 тыс. рублей, в том числе:

в 2022 году – 9 632 655,95 тыс. рублей;

в 2023 году – 7 834 531,75 тыс. рублей;

в 2024 году – 7 859 277,82 тыс. рублей;

в 2025 году – 7 850 982,24 тыс. рублей;

в 2026 году – 7 829 502,41 тыс. рублей:

в 2027 году – 7 804 031,72 тыс. рублей;

в 2028 году – 7 781 451,53 тыс. рублей».

2. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств республиканского бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет 56 592 433,42 тыс. рублей, в том числе:

в 2022 году – 9 632 655,95 тыс. рублей;

в 2023 году – 7 834 531,75 тыс. рублей;

в 2024 году — 7 859 277,82 тыс. рублей;

в 2025 году – 7 850 982,24 тыс. рублей;

в 2026 году – 7 829 502,41тыс. рублей;

в 2027 году – 7 804 031,72 тыс. рублей;

в 2028 году – 7 781 451,53 тыс. рублей.».

- 3. В разделе 5:
- а) наименование раздела изложить в следующей редакции:
- «6. Описание мер государственного регулирования, направленных на достижение целей и (или) конечных результатов Программы»;
 - б) цифры «5.1, 5.2, 5.3» заменить соответственно цифрами «6.1, 6.2, 6.3».
 - 4. Наименование раздела 6 изложить в следующей редакции:
 - «7. Основные риски, связанные с реализацией Программы».
 - 5. Наименование раздела 7 изложить в следующей редакции:
 - «8. Оценка ожидаемой эффективности реализации Программы».
 - 6. В приложении № 2:
 - а) в подпункте 1.1:
 - в графе 5 цифры «41266126,0» заменить цифрами «41257719,7»;
 - в графе 6 цифры «7271677,0» заменить цифрами «7263270,7»;
 - б) в подпункте 2.1:
 - в графе 5 цифры «1836499,21» заменить цифрами «1780300,72»;
 - в графе 6 цифры «93786,74» заменить цифрами «37588,25»;
 - в) в строке «Итого по государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «56657038,21» заменить цифрами «56592433,42»;
 - в графе 6 цифры «9697260,74» заменить цифрами «9632655,95».